Тульская область

	Муниципальное образование Головеньковское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 30  июля  2012 года
	№56-248

      Об отмене  решения Собрания депутатов  муниципального образования Головеньковское Щекинского района от 25.02.2011 N 32-150 «Об утверждении порядка формирования, обеспечения,  размещения, исполнения и контроля  за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО Головеньковское Щекинского район»
          Рассмотрев протест прокурора города Щекино от 20.06.2012 N 7-01-2012 на решение Собрания депутатов муниципального образования Головеньковское Щекинского района  от 25.02.2011 N 31-150 «Об утверждении порядка формирования, обеспечения,  размещения, исполнения и контроля  за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО Головеньковское Щекинского район,
Федеральному закону от 21.07.2005 N 94-ФЗ "О  размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования  Головеньковское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Головеньковское Щекинского района решило:
            1.   Отменить  решение Собрания депутатов  муниципального образования Головеньковское Щекинского района от 25.02.2011 N 31-150 «Об утверждении порядка формирования, обеспечения,  размещения, исполнения и контроля  за исполнением муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО Головеньковское Щекинского район»
   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Головеньковское Щекинского района.
   3.     Решение вступает в силу со дня  подписания.

Глава муниципального образования

Головеньковское Щекинского района                             Л.А. Лобанова